平成 26 年度 日本造園学会関東支部 支部総会議事録案

日時：平成 26年 11月 9日(日) 12時 45分〜13時 15分

場所：山梨大学甲府東キャンパス A2号館 21教室

出席者数：30名

議事録作成 水内佑輔

議事：下記

議事に先立ち、古谷勝則支部長、加藤友規本部理事より挨拶があった。

■審議事項

1. 第 1号議案 平成 25年度事業報告

國井委員より、資料（総会議案書 2頁）にもとづき説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

2. 第 2号議案 平成 25年度会計報告

粟野委員より、資料（総会議案書 3頁）にもとづき説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

3. 第 3号議案 平成 27 年度事業計画(案)

國井委員より、資料（総会議案書 4~5頁）にもとづき説明があり、審議の結果、原

案どおり承認された。

4. 第 4 号議案 平成 25 年度収支予算(案)

粟野委員より、資料（総会議案書 6頁）にもとづき説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

■その他

1. （確認）平成 26年度事業計画

2. （確認）平成 26年度収支予算計画

粟野委員より、資料（総会議案書 6 頁）にもとづき説明があった。また、平成 26

年度の会計の締め切りは平成 27年 3月末日であることが確認された。

以上